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N

Senapgurksallad 3,15 kg

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Méttat fett

Salt

Socker

74335
06410840055247
burk

Finland
Herkkumaa
1080

3150 g

269 kJ (64 kcal)
13¢9

1049

054¢g

0g

11g

12 g

Herkkumaas senapsgurksallad passar utmarkt som tillbehor till kottratter. Senapen tillfér en god kryddighet till

gurksalladen.

Ingrediensforteckning

Gurka, socker, vatten, lok, attika, modifierad majsstarkelse, SENAPSFRON, paprika, salt, fortjockningsmedel
(karragenan, xantangummi), kryddor (bla. vitpeppar, gurkmeja), antioxidationmedel (natriumcitrat, askorbinsyra),
konserveringsmedel (natriumbensoat), aromer, farg (betakaroten, sockerkulor), safflorextract. Gurka 68 %, senap 9

%.

Allergen

Innehaller: Senap

Forvaringsinstruktioner for konsument

Obppnad i rumstemperatur, 6ppnad i kylskap.
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